

کلیسای ایرانیان مسیحی سن دیه گو و ال کاهون

انجیل مقدس، رساله یهودا

خطر تروریستهای مذهبی! (۸)

یهودا ۴- ۷

آیه حفظی برای ۱۰ ماه آگست سال ۲۰۲۳

انجیل مقدس، عبرانیان ۳: ۷

۷ پس همان‌گونه که روح‌القدس می‌فرماید: «امروز، اگر صدای او را می‌شنوید،

آیه حفظی برای ۱۷ ماه آگست سال ۲۰۲۳

انجیل مقدس، عبرانیان ۱۰: ۲۹

۲۹ پس به چه مقدار گمان می‌کنید که آن کس، مستحق عقوبت سخت‌تر شمرده خواهد شد که پسر خدا را پایمال کرد و خون عهدی را که به آن مقدس گردانیده شد، ناپاک شمرد و روح نعمت را بی‌حرمت کرد؟

قرائت کلام: لطفاً کتابهای مقدستان را به رساله یهودا باز بفرمائید. و لطفاً یهودا ۴- ۷، را

بخوانید:

۴ زیرا که بعضی اشخاص در خفا درآمده‌اند که از قدیم برای این قصاص مقرر شده بودند؛

مردمان بی‌دین که فیض خدای ما را به فجور تبدیل نموده و عیسی مسیح آقای واحد و خداوند ما را انکار کرده‌اند.

۵ پس می‌خواهم شما را یاد دهم، هرچند همه‌چیز را دفعه‌ای می‌دانید که بعد از آنکه خداوند، قوم

را از زمین مصر رهایی بخشیده بود، بار دیگر بی‌ایمانان را هلاک فرمود.

۶ و فرشتگانی را که ریاست خود را حفظ نکردند بلکه مسکن حقیقی خود را ترک نمودند، در

زنجیرهای ابدی در تحت ظلمت بجهت قصاص یوم عظیم نگاه داشته است.

۷ و همچنین سدوم و غموره و سایر بُلدان نواحی آنها مثل ایشان چونکه زناکار شدند و در پی بشر دیگر افتادند، در عقوبت آتش ابدی گرفتار شده، بجهت عبرت مقرر شدند.

دعا: دعای داشته باشیم برای درک درست کلام خدا و اطاعت درست بر اساس آن درک درست.

مقدمه و مرور: حمله به آموزه های درست، به تعلیم درست کتاب مقدس، اصلاً حمله به حقیقت در تمامی طول تاریخ بشر ادامه داشته است. یهودا کاملاً و بخوبی این را درک کرده بود. تروریستهای روحانی، مامورین مخفی شیطان در لباس کشیش، و اعضای کلیسا وارد کلیساها شده اند. و به همین دلیل یهودا هشدار می دهد در مورد خطرات تعلیمات مسموم معلمین کاذب.

برای مقابله با آنان چند نکته مهم را در این بخش از کلام خدا به ما تعلیم می دهد.

۱- تروریستهای روحانی، معلمین کاذب بطور مخفی وارد شده اند.

آیه ۴، زیرا که بعضی اشخاص در خفا درآمده اند.

دوم- پیشگویی کلام خدا در مورد این تروریستهای روحانی، آیه ۴ قسمت دوم

۴ زیرا که بعضی اشخاص در خفا درآمده اند که از قدیم برای این قصاص مقرر شده بودند؛

سوم- کلام خدا تصویری از این تروریستهای روحانی به ما می دهد: آیه ۴ قسمت سوم

مردمان بی دین که فیض خدای ما را به فجور تبدیل نموده و عیسی مسیح آقای واحد و خداوند ما را انکار کرده اند.

سپس یهودا رو می کند به مطلب آینده این مسیحیان کاذب در آیات ۵ الی ۷، و با آوردن سه نمونه تاریخی مشخص می کند که خدای کتاب مقدس همیشه بسیار سخت با کسانی که حقیقت کلام او را می پیچانند و از نام او سئو استفاده کرده و در واقع اصلاً ایماندار نیستند ولی خودشان را در میان ایمانداران جا زده اند بر خورد می کند.

نمونه اول، بر خورد خداوند با یهودیان بی ایمان در میان قوم اسرائیل، آیه ۵ پس می خواهم شما را یاد دهم، هر چند همه چیز را دفعه می دانید که بعد از آنکه خداوند، قوم را از زمین مصر رهایی بخشیده بود، بار دیگر بی ایمانان را هلاک فرمود.

درس جدید: نمونه دوم، نمونه فرشتگان سرکش، آیه ۶: و فرشتگانی را که ریاست خود را حفظ نکردند بلکه مسکن حقیقی خود را ترک نمودند، در زنجیرهای ابدی در تحت ظلمت بجهت قصاص یوم عظیم نگاه داشته است.

این آیه، مانند همانندش در ۲ پطرس ۲: ۴ اشاره می کند به رویداد پیدایش فصل ۶: ۱-۴. یهودا دارد به گروه خاصی از فرشتگان سقوط کرده در گناه و به مجازات خاص آنها، اشاره می کند، نه به شیطان و تمامی فرشتگان سقوط کرده بطور کلی، و در مرحله اول شورش و سقوطشان. اینجا دارد به همان فرشتگانی اشاره می کند که در ۱ پطرس ۳: ۱۸-۲۰ اشاره نمود.

اینها روحهای شیطانی بودند که توانستند عده ای مردان شریر را دیو زده کنند، چون آن مردان به آنها جای پا داده بودند. و سپس این مردان شریر و دیو زده، با دختران آدمیان ازدواج کرده و ثمره ازدواجشان، فرزندان بمراتب بدتر از خودشان بود. شرح این رویداد را در پیدایش ۶: ۱-۴ می توانید بخوانید.

یهودا در اینجا دو نکته دیگر را در مورد این فرشتگان سقوط کرده می گوید. اول، ریاست خود را حفظ نکردند و دوم، مسکن حقیقی خود را ترک نمودند. یعنی اینان در ابتدا جزو فرشتگان خدا بودند ولی حد و مرزی را که خدا برایشان مشخص کرده بودند را نپذیرفتند، با شیطان شورش نمودند و سپس مرتکب گناه پیدایش فصل ششم شدند. و در نتیجه، برای مجازاتشان و عبرت دیگر روحهای شیطانی، این گروه را در زنجیرهای ابدی در تحت ظلمت بجهت قصاص یوم عظیم نگاه داشته است.

اصل مطلب در اینجا این است، خدا هر آنکه با حقیقت او ضدیت کند تنبیه می نماید، چه فرشته چه انسان (معلمین کاذب و مسیحیان کاذب). مطمئن باشید!!

نمونه سوم، نمونه غیر یهودیان سرکش، آیه ۷: و همچنین سدوم و غموره و سایر بلدان نواحی آنها مثل ایشان چونکه زناکار شدند و در پی بشر دیگر افتادند، در عقوبت آتش ابدی گرفتار شده، بجهت عبرت مقرر شدند.

برای نمونه تاریخی سوم، یهودا از مردمان فاسد شهرهای سدوم و غموره اشاره می کند. این مردمان در گناهان جنسی، بخصوص گناه همجنس گرائی غرق بودند، و حاضر به توبه و تغییر روش زندگی شان نبودند، و تمامی آن دو شهر و نواحی اش در آتش غضب خدا سوخته شدند. شرح آنچه در

سدوم و غموره رخ داد را می توانید در پیدایش ۱۸: ۱۶- ۱۹: ۲۹ بخوانید. این مردمان نیز، مانند آن فرشتگان سرکش آیه قبلی، حد و مرز خدا را شکستند، حد و مرزی که خدا برای یک رابطه سالم و پاک جنسی در تحت عقد ازدواج برای یک مرد و یک زن مقرر کرده بود (پیدایش ۲)

این دو شهر، شهرهای مهمی در دشت اردن، در دره سیدیم، نزدیک جنوب شرقی دریاچه موت می بودند. منطقه بسیار حاصلخیز قبل از جاری شدن غضب خدا، پیدایش ۱۳: ۸- ۱۰. ولی غرق در گناهان اخلاقی بسیار کثیف. سوخته شدن این دو شهر ۴۵۰ سال بعد از طوفان نوح رخ می دهد.

آتش غضب خدا این دو شهر فاسد را به خاکستر تبدیل کرد و کاملاً واژگون شدند بحدی که حتی امروزه نمی توان با قاطعیت خرابه های این دو شهر را پیدا کرد. برخی باستان شناسان و زمین شناسان معتقدند که ممکن است ویرانه های این دو شهر در زیر آبهای معدنی غلیظ قسمت جنوبی دریاچه موت، پوشیده شده باشند.

باید بخاطر بسپاریم که نابودی و هلاکت مردمان آن دو شهر فقط فیزیکی نبود. مردمان آن دو شهر نه فقط در زیر آتش غضب خدا سوختند و خاکستر شدند، بلکه همچنین روحشان برای ابدیت به عذاب ابدی دریاچه آتش محکوم شده است. این هشدار است قوی به معلمین کاذب و پیروانشان. کلام خدا در یهودا، آیه ۷ می فرماید:

۷ و همچنین سدوم و عموره و سایر شهرهای نواحی آنها مثل ایشان چونکه زناکار شدند و در پی بشر دیگر افتادند (یعنی در پی شهوات جنسی غیر طبیعی رفتند مانند همجنسگرایی)، در عقوبت آتش ابدی گرفتار شده، بجهت عبرت مقرر شدند.

مردمان این دو شهر پیغام هشدار در مورد غضب خدا را از طریق نوح شنیده بودند. طوفان نوح ۴۵۰ سال قبل از سوخته شدن این دو شهر رخ داده بود. ولی آنان آن پیغام را رد کرده و در عمق گناهان جنسی خود غرق شده بودند. برای همین، همانطور که آیه ۷ می فرماید، **در عقوبت آتش ابدی گرفتار شده، بجهت عبرت مقرر شدند.** و ان درس عبرت این است: کسی نمی تواند در گناه ادامه دهد، حقیقت خدا را منحرف سازد و فکر کند که غضب خدا بر او فرود نخواهد آمد، چه فرشته باشد، چه انسان، چه یهودی، چه غیر یهودی.

داوری و مجازات بخصوص برای کسانی که حقیقت را می دانند و به هر دلیلی از آن بر می گردند سختتر است. به هشدار عبرانیان ۱۰: ۲۹-۳۱ خوب گوش دهید:

۲۹ پس به چه مقدار گمان می کنید که آن کس، مستحق عقوبت سختتر شمرده خواهد شد که پسر خدا را پایمال کرد و خون عهدی را که به آن مقدس گردانیده شد، ناپاک شمرد و روح نعمت را بی حرمت کرد؟

۳۰ زیرا می شناسیم او را که گفته است، خداوند می گوید انتقام از آن من است؛ من مکافات خواهم داد. و ایضاً، خداوند قوم خود را داوری خواهد نمود.

۳۱ افتادن به دستهای خدای زنده چیزی هولناک است.

داوری و غضب برای کسانی حقیقت را می دانند، به هر دلیلی از آن بر می گردند و بعد می روند دروغ و شر را پخش می کنند، بمراتب سختتر است! دیگر خود دانید!